PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORARIOS — QUADRO
GERAL
MUNICIPIO DE CURITIBANOS

EDITAL N.2 33/2025
O Municipio de Curitibanos torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatério de Notas Oficiais da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica poderdao consultar o
resultado dos seus  recursos na Area do Candidato, no site da Legalle  Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

Curitibanos, 10 de dezembro de 2025.

Kleberson Luciano Lima,
Prefeito Municipal de Curitibanos/SC.
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Inscrigdo

2435071
2439190
2439434

Inscrigdo

2439673
2440342

Inscrigdo

2438521

Inscrigao

2441918

Inscricdo

2436694
2435654
2439268
2438600
2436736
2441737

Inscrigdo

2439233
2439471

GERAL

MUNICIPIO DE CURITIBANOS

Anexo Unico — Notas Oficiais da Prova Pratica

Auxiliar de Servigos Gerais

Candidato(a)

DENIZE RIBEIRO
EDUARDA FERNANDES DOS SANTOS
EMERSON LUIZ SCUZZIATTO

Operador de Maquinas Pesadas

Candidato(a)

BRUNO DE CAMARGO CORSO
DELSO FOGACA DE ALMEIDA JUNIOR

Operador de Motoniveladora

Candidato(a)
LUIS FELIPE FRANCA

Servente de Obras

Candidato(a)
GUSTAVO GARCIA ALVES

Cozinheiro

Candidato(a)

JUCINEIA TANEA MEDEIROS
MARILENE ALVES DOS SANTOS
NILVA TEREZINHA CORREIA FERREIRA
SIMONE BORGES
SUZANA RODRIGUES DE SOUZA
VANESSA REGINA COSTA GARCIA DE ALMEIDA

Servente de Limpeza

Candidato(a)

AMANDA DE SOUZA PAES
ANGELICA DOS SANTOS SOUZA
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Nota da
Prova Pratica

58,00
34,00
Ausente

Nota da
Prova Pratica

50,00
45,00

Nota da
Prova Pratica

55,00

Nota da
Prova Pratica

53,00

Nota da
Prova Pratica

53,00
56,00
60,00
51,00
60,00
48,00

Nota da
Prova Pratica

Ausente
58,00

Resultado

Aprovado
Aprovado

Reprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado

Resultado

Aprovado

Resultado

Aprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Resultado

Reprovado
Aprovado

legalle



PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORARIOS — QUADRO

Inscrigdo

2439805
2439619
2436103
2440960
2441309
2436057
2441856
2437199
2440714

Inscrigdo

2437912
2439536
2440549
2441651
2438573
2438261
2439453
2441431
2435349

GERAL

MUNICIPIO DE CURITIBANOS

Candidato(a)

CLARA GABRIELE DOS SANTOS CAMARGO
CLEIA CINDELANDIA LEANDRO
DANIELLE APARECIDA BORBA

EDNA DE CASSIA CAMARGO
EVELISE FRANCA PEREIRA MACHADO
JESSICA APARECIDA MARCONDES DE LIMA SOUZA
JHENIFER SOARES
PATRICIA GOETTEN DOS SANTOS
TEREZINHA RODRIGUES COLACO

Servente/Merendeira

Candidato(a)

ALICE RIBEIRO DE SOUZA
ANA PAULA NUNES
LEODETE TEREZINHA DE SOUZA ORTIZ
MARCIA DE CARVALHO
MICHELE CAMARGO DA SILVA
SANDRA VANUSA RODRIGUES
SCARLETT ALVES
SIMONE DE SOUZA GONCALVES
VANESSA GONCALVES RODRIGUES
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Nota da
Prova Pratica

60,00
58,00
53,00
55,00
30,00
58,00
60,00
Ausente
50,00

Nota da
Prova Pratica

0,00
40,00
40,00
53,00
58,00
43,00
45,00
60,00
50,00

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Reprovado

Aprovado

Resultado

Reprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

legalle



