



**PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORÁRIOS – QUADRO
GERAL
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS**

EDITAL N.º 33/2025

O Município de Curitibanos torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática poderão consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos: <https://candidato.legalleconcursos.com.br/>.

Curitibanos, 10 de dezembro de 2025.

Kleberson Luciano Lima,
Prefeito Municipal de Curitibanos/SC.



**PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORÁRIOS – QUADRO
GERAL
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS**

Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2435071	DENIZE RIBEIRO	58,00	Aprovado
2439190	EDUARDA FERNANDES DOS SANTOS	34,00	Aprovado
2439434	EMERSON LUIZ SCUZZIATTO	Ausente	Reprovado

Operador de Máquinas Pesadas

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2439673	BRUNO DE CAMARGO CORSO	50,00	Aprovado
2440342	DELSO FOGAÇA DE ALMEIDA JUNIOR	45,00	Aprovado

Operador de Motoniveladora

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2438521	LUIS FELIPE FRANCA	55,00	Aprovado

Servente de Obras

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2441918	GUSTAVO GARCIA ALVES	53,00	Aprovado

Cozinheiro

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2436694	JUCINEIA TANEA MEDEIROS	53,00	Aprovado
2435654	MARILENE ALVES DOS SANTOS	56,00	Aprovado
2439268	NILVA TEREZINHA CORREIA FERREIRA	60,00	Aprovado
2438600	SIMONE BORGES	51,00	Aprovado
2436736	SUZANA RODRIGUES DE SOUZA	60,00	Aprovado
2441737	VANESSA REGINA COSTA GARCIA DE ALMEIDA	48,00	Aprovado

Servente de Limpeza

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2439233	AMANDA DE SOUZA PAES	Ausente	Reprovado
2439471	ANGÉLICA DOS SANTOS SOUZA	58,00	Aprovado



**PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE CARGOS TEMPORÁRIOS – QUADRO
GERAL
MUNICÍPIO DE CURITIBANOS**

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2439805	CLARA GABRIELE DOS SANTOS CAMARGO	60,00	Aprovado
2439619	CLEIA CINDELANDIA LEANDRO	58,00	Aprovado
2436103	DANIELLE APARECIDA BORBA	53,00	Aprovado
2440960	EDNA DE CASSIA CAMARGO	55,00	Aprovado
2441309	EVELISE FRANÇA PEREIRA MACHADO	30,00	Aprovado
2436057	JÉSSICA APARECIDA MARCONDES DE LIMA SOUZA	58,00	Aprovado
2441856	JHENIFER SOARES	60,00	Aprovado
2437199	PATRICIA GOETTEN DOS SANTOS	Ausente	Reprovado
2440714	TEREZINHA RODRIGUES COLAÇO	50,00	Aprovado

Servente/Merendeira

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2437912	ALICE RIBEIRO DE SOUZA	0,00	Reprovado
2439536	ANA PAULA NUNES	40,00	Aprovado
2440549	LEODETE TEREZINHA DE SOUZA ORTIZ	40,00	Aprovado
2441651	MÁRCIA DE CARVALHO	53,00	Aprovado
2438573	MICHELE CAMARGO DA SILVA	58,00	Aprovado
2438261	SANDRA VANUSA RODRIGUES	43,00	Aprovado
2439453	SCARLETT ALVES	45,00	Aprovado
2441431	SIMONE DE SOUZA GONÇALVES	60,00	Aprovado
2435349	VANESSA GONÇALVES RODRIGUES	50,00	Aprovado